
Studijní literatura : Duchovenská služba v Církvi ?eskoslovenské husitské 
 

    Nehodnoceno

Prodejní cena120 K?

Prodejní cena bez DPH120 K?

Publikace Duchovenská služba v Církvi ?eskoslovenské husitské je
vzd?lavatelská p?íru?ka, která je ur?ena pro bohoslovce a
duchovní.

Popis

Publikace byla vytvo?ena jako studijní text pro církevní zkoušky a tematicky navazuje na publikace Pastora?ní pé?e v církvi (2017) a Témata z
duchovenské praxe (2018). V Církvi ?eskoslovenské husitské se tématu duchovenské služby v?novali ve svých prakticko-teologických
p?ednáškách a pracích Otto Rutrle a Milan Salajka i další teologové a u?itelé. Tato publikace obsahuje v první ?ásti biblicko-historický p?ehled o
kn?žské služb? v církvi. Ve druhé ?ásti je p?iblížena duchovní služba v Církvi ?eskoslovenské husitské a její pojetí se z?etelem k ekumenickému
kontextu. T?etí ?ást je soust?ed?na na výchovu a p?ípravu duchovních. ?tvrtá ?ást je stru?ným prakticko-teologickým komentá?em k úkol?m
fará?e podle ?ádu duchovenské služby C?SH. Pátá ?ást otevírá problematiku teritoriální pastorace a kaplanské služby ve specifických
oblastech a nazna?uje jejich rozdílnost i vzájemnou vztažnost. V p?íloze jsou uvedeny n?které dokumenty a úryvky z ?ád? Církve
?eskoslovenské husitské, které se vztahují ke služb? fará?? a duchovních, ale i formaci bohoslovc?. Pro podrobn?jší studium i hlubší promýšlení
a chápání kn?žské služby jsou v záv?re?ném seznamu uvedeny prameny a literatura.

Autor Tomáš Butta
Jazyk ?eský
Formát 11 x 18cm
Vazba brožovaná
Po?et stran 132
Rok vydání 2023
Vydání 1.
Náš kód U142
ISBN 978-80-7000-188-2
Vydala Církev ?eskoslovenská husitská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

